



### Oficio Nro. GADDMQ-PM-2024-4352-O

Quito, D.M., 28 de agosto de 2024

Asunto: Contestación al Oficio No. GADDMQ-SGCM-2024-2374-O de 16 de agosto de 2024

Señora Doctora Libia Fernanda Rivas Ordóñez Secretaria General SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO En su Despacho

De mi consideración:

En contestación al Oficio No. GADDMQ-SGCM-2024-2374-O, de 16 de agosto de 2024, adjunto Informe Jurídico No vinculante No. 0042-2024 de fecha 28 de agosto de 2024, respecto del pedido contenido en el Oficio GADDMQ-AM-2024-1607-OF de 16 de agosto del presente año referente al Proyecto de "ORDENANZA REFORMATORIA DE LA ORDENANZA METROPOLITANA No. 139-2021-AHC, SANCIONADA EL 29 DE JUNIO DE 2021, QUE APRUEBA EL PROCESO INTEGRAL DE REGULARIZACIÓN DEL ASENTAMIENTO HUMANO DE HECHO Y CONSOLIDADO DE INTERÉS SOCIAL DENOMINADO "COMITÉ PROMEJORAS JAMBELI DEL BARRIO NAVAL", A FAVOR DE LOS SOCIOS".

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,

# Documento firmado electrónicamente

Srta. Abg. Ana Sofía Reyna Gallegos

SUBPROCURADORA DE ASESORÍA DE USO Y OCUPACIÓN DE SUELO PROCURADURÍA METROPOLITANA DEL GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO - SUBPROCURADURÍA DE ASESORÍA DE GESTIÓN DE USO Y OCUPACIÓN DE SUELO

### Referencias:

- GADDMQ-SGCM-2024-2374-O

#### Anexos:

- GADDMQ-SHOT-2024-1375-O (2).pdf
- $\hbox{-} gaddmq-uerb-2024-1372-m-1.pdf \\$
- GADDMQ-AM-2024-1607-OF-1.pdf
- $\hbox{-} \ GADDMQ-AM-2024-1607-OF\ (3).pdf$
- AAHH COMITE PROMEJORAS JAMBELÍ DEL BARRIO NAVAL. (1)-signed.pdf







## Oficio Nro. GADDMQ-PM-2024-4352-O

Quito, D.M., 28 de agosto de 2024

Copia:

Señora Ingeniera

Adriana Jenoveva Buitrón Cobo

Funcionario Directivo 10

PROCURADURÍA METROPOLITANA DEL GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO - SUBPROCURADURÍA DE ASESORÍA DE GESTIÓN DE USO Y OCUPACIÓN DE SUELO

Señorita Abogada

Karla Daniela Barragán Calderón

Servidor Municipal 10 - Analista Jurídico

PROCURADURÍA METROPOLITANA DEL GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO - SUBPROCURADURÍA DE ASESORÍA DE GESTIÓN DE USO Y OCUPACIÓN DE SUELO

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: Karla Daniela Barragán Calderón	1		2024-08-28	
Aprobado por: Ana Sofía Reyna Gallegos	ar	PM-SAGUOS	2024-08-28	



